Ofício GP/DL n.º 770 /17

						        Valinhos, 19 de setembro de 2017.

Prezado Senhor

[bookmark: _GoBack]

			 É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, convidá-lo para que compareça a esta Casa de Leis no dia 21 de novembro do corrente ano, terça-feira, durante a sessão ordinária, para ministrar palestra sobre Promoção dos Direitos Humanos.
			Para melhor compreensão sobre o assunto, segue cópia do Requerimento n.º 1236/2017, de autoria do nobre  vereador Rodrigo Vieira Braga Fagnani, aprovado em sessão de 1º de agosto.
                                      Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor
DR. HEITOR AUGUSTO CORREA SIQUEIRA CHAGAS
Advogado
Campinas - SP